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آیین نکوداشت میلاد کیایی، نوازنده پیشکسوت سنتور به مناسبت هشتادمین سالگرد زادروز او، 4 مهر 
ماه در سالن استاد شهناز خانه هنرمندان ایران برگزار و از سال ها تلاش این هنرمند تجلیل خواهد شد.

از جمله فعالیت  های کیایی می توان به ســال ها تدریس، تحقیق و چاپ مقالات ارزشمند در حوزه 
موسیقی ایرانی و نیز ایجاد ابداعاتی در زمینه کوک سنتور اشاره کرد. »پگاه«، »ابر بی باران«، »سبزه زار«، 
»موسیقی روی تم های محلی ایران«، »چرا«، »یاد«، »حباب«، »یتیم سه گاه«، »قطعاتی برای سنتور و 
ارکستر« و...  از جمله آثار موسیقایی او است. از این هنرمند همچنین دو کتاب با نام های »دل به دریا زدن، 

دم نزدن می خواهد« و  »راز آشکارا« منتشر شده است./ایسنا

کنسرت گروه موسیقی نوشه به سرپرستی و تهیه کنندگی نیوشا بریمانی جمعه ۶ مهر در تالار وحدت 
به صحنه می رود و قطعات مختلفی را اجرا می کنند. نیوشا بریمانی سرپرست این گروه، نوازندگی کمانچه 

را نیز بر عهده دارد. تنظیم کننده این کنسرت سهیل اباذری است.
خوانندگان این اجرا پریچهر خسروی، دنیا حاجی وندی، پگاه بزرگ، شهناز زمردبخش، مبینا عسکری 
و لیدا کرم نژاد هستند و این کنسرت برای بانوان اجرا می شود. دیگر نوازندگان این کنسرت عبارتند از عود: 
رخساره رستمی، فلوت: نیلوفر ابراهیمی، پیانو: دنیا فتحی، درامز: شیرین واعظی، کیبورد: خزر چکاوک، 

گیتار باس: آذین ملک زاده، گیتار: سحر دزواریی، پرکاشن: ستاره هاتف و سوگند هاتف./مهر

برگزاری کنسرت گروه نوشه در تالار وحدت برگزاری آیین نکوداشت میلاد کیایی در خانه هنرمندان

نمایش »فقط خودم« به نویسندگی مهدی سیم ریز و کارگردانی محمد جهانپا 
نمایشی با مخاطب کودک و نوجوان بالای شــش سال است که از یکم مهر ماه 
همزمان با آغاز سال تحصیلی در تماشاخانه مهر حوزه هنری تهران و با حضور 
گسترده کودکان و نوجوانان به مدت پانزده شب اجرایش را آغاز کرد. این نمایش 
داستان کودکی تک فرزند به نام سارا است که علاقه ای به داشتن خواهر و برادر 
ندارد اما با طی یک اتفاق وارد دنیای جادویی و رنگارنگ مورچه ها شده و با آنها 
همسفر می شود و پی به روابط ارزشمند خواهر و برادری می برد. تهیه کننده این 
نمایش سجاد عباسی است و این اثر با حمایت مرکز امید )حوزه هنری کودک و 
نوجوان( تولید شده است. جهانپا کارگردان نمایش درباره این اثر نمایشی گفت: 
این نمایش براساس آلبوم موسیقیایی آرمان مهربان که برای حوزه هنری تدارک 
دیده شده بود، شکل گرفت. گروه تئاتری ما در مشهد سال ها با اجراهای بزرگ و 
پر بازیگر فعال است اما این بار تصمیم گرفتیم برای کودکان شش تا دوازده سال 
کار تولید کنیم چرا که دلواپس آینده فرزندانی هستیم که در سنین بالا دیگر 
خواهر و برادری ندارند و دچار معضل جمعیت نوجوان و کودک در آینده خواهیم 
بود. وی افزود: نکته دیگر بچه ها عموما به همراه پدر و مادرشــان به دیدن این 

نمایش می آیند و حتما این تأثیر روی خانواده ها نیز گذاشته خواهد شد شاید 
دنیای تنهایی تک فرزندها شکسته شود و آنها شاد شده و در آینده با خواهر و 
برادرهایی کمک و پشتیبان داشته باشند. این کارگردان اظهار داشت: این نمایش 
را پانزده روز در تهران و سپس در مشهد اجرا خواهیم کرد و طبیعتا اگر استان های 
دیگر هم درخواست داشته باشند، اجرایش را ادامه می دهیم. پس از اجرای این 
نمایش در شب اول عوامل و بازیگران با گریم های زیبا و لباس های جذاب کودکانه 
با کودکان و نوجوانان عکس یادگاری گرفتند و شــعر خواندند. نازیلا نوروزی، 
اسدالله سرداریان، نیما پسندیده، ایمان سیدی، مهرآنا عبدالهیان و مهتا حیدری 
بازیگرانی هستند که در این اثر نمایشی در جایگاه بازیگر روی صحنه می روند و 
یسنا اسماعیلی نیز، دیگر بازیگر این اثر است که برای نخستین بار حضور روی 
صحنه نمایش را تجربه می کند. مهدی شریفی طراح صحنه، محبوبه  سلطانی 
طراح لباس، رکسانا صادقی طراح گریم، آرمان مهربان آهنگساز، ناهید غفوری 
و یزدان منیریان مدیر صحنه، نازیلا نوروزی دستیار کارگردان، علی نوروزیان 
عکاس، سحر پری رخ تصویرساز، سروش حیدری گرافیک و صالح غلامی مسئول 

روابط عمومی این نمایش هستند./فارس

محمد جهانپا 
کارگردان تئاتر کودک:

دچار معضل 
جمعیت نوجوان 

در آینده 
خواهیم بود


